
 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

 

Processo Administrativo nº: 007/2024 

Dispensa de Licitação nº: 008/2024 

Contrato nº: 006/2024 

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica especializada em prestação 

de serviços de transporte (mudança) de mobiliário, visando atender as 

necessidades da Câmara Municipal. 

 

Empresa Contratada: 27.111.778 EURIPEDES MATEUS TADEU BATISTA 

CNPJ da Contratada: 27.111.778/0001-24 

 Empresa Contratante: Câmara Municipal de Conquista 

CNPJ da Contratante: 23.371.883/0001-41 

Valor Contratado: R$ 3.000,00 (três mil reais).  

Data da Assinatura do Contrato: 29/04/2024 

Vigência do Contrato: 29/04/2024 a 29/01/2025.  

 

 

 

 

 

Rodrigo Zara Faria 
Presidente 

 

 


